[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 февраля 2015 г.

№ 43
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в приложение, утвержденное распоряжением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28 января 2015 г. №25 «О закреплении организаций и учреждений различных форм собственности муниципального района «Забайкальский район» за ветеранами Великой Отечественной войны и гражданами, приравненными к ним, проживающими на территории городского и сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»»

В связи с уточненными списками ветеранов Великой Отечественной войны и граждан, приравненных к ним, проживающих на территории городского и сельских поселений муниципального района «Забайкальский район», на основании ст. 25 Устава муниципального района "Забайкальский район" обязывает:

1. Внести изменения в приложение, утвержденное распоряжением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28 января 2015 г. №25 «О закреплении организаций и учреждений различных форм собственности муниципального района «Забайкальский район» за ветеранами Великой Отечественной войны и гражданами, приравненными к ним, проживающими на территории городского и сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»»:
1.1. Приложение, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению .

3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

       А.М. Эпов
Приложение

 к распоряжению Администрации

 муниципального  района

 «Забайкальский район»

 от 11 февраля 2015г. № 43
Утверждено

распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от 28 января 2015г. № 25
Перечень
 организаций и учреждений различных форм собственности муниципального района «Забайкальский район» за ветеранами Великой Отечественной войны и гражданами, приравненными к ним, проживающими на территории городского и сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»»

	Наименование организации, предприятия
	Ф.И.О. ветеранов ВОВ и граждан, приравненных к ним
	Адрес местожительства ветеранов ВОВ и граждан, приравненных к ним

	1
	Читинская таможня – Забайкальский таможенный пост
	 Иванов Николай Николаевич
	Забайкальск ул.Нагорная д.5 кв.33

	 Васильева Валентина Ивановна

	Забайкальск ул.Комсомольская д.10 кв.3

	 Дмитренко Екатерина Нестеровна
	Забайкальск мкрн.Солнечный д.7 кв.1

	2
	ЗАО «ТЛК-Забайкальск»
	Банщикова Александра Кирилловна
	Забайкальск ул.Пограничная д.36 кв.1

	Зуева Лина Михайловна
	Забайкальск ул.Красноармейская д.13 кв.5

	3
	Станция Забайкальск
	Машукова Анна Демьяновна
	Забайкальск ул.Красноармейская д. 30 кв.37

	4
	Филиал ОАО «Читаавтотранс»
	Юнжакова Екатерина Петровна
	Забайкальск ул.Красноармейская д.28 кв.7

	5
	ООО «Забайкал-Трейд»

	Баторова Мария Дмитриевна
	Забайкальск ул.Журавлева д.16

	Рахлецов Иван Кузьмич
	Забайкальск , ул. Пограничная 26 а -9

	Юрченко Лилия Федоровна
	Забайкальск ул.Комсомольская д.2 кв.5

	6
	ИП «Гаркуша»
	Антипьева Екатерина Никитична
	Забайкальск ул.Первомайская д.12 кв.2

	7
	Отделение Сбербанка
	 Агеева Евдокия Сергеевна
	Забайкальск ул.Железнодорожная д.2 кв.34

	8
	Отделение Россельхозбанка
	 Овчинникова Ирина Тимофеевна
	Забайкальск ул.Ингодинская д.17

	9
	ГУЗ «Забайкальская ЦРБ»
	Лемзяков Владимир Игнатьевич
	Забайкальск ул.Советская д.6а кв.14

	10
	УПРФ в гор.Краснокаменск (межрайонный) отдел ПРФ в Забайкальском районе (без образования юридического лица)
	Мурзина Елена Ивановна
	Забайкальск ул.Комсомольская д.19 кв.18

	 Чипизубов Вениамин Илларионович
	Забайкальск ул.Комсомольская д.19 кв.77

	11
	МРИ №5 УФНС России по Забайкальскому краю
	Орлова Анастасия Николаевна
	Забайкальск ул.Красноармейская д.30 кв.51

	 Лапердина Варвара Ивановна
	Забайкальск ул.Комсомольская д.19 кв.4

	12
	Отдел МВД по Забайкальскому району
	Викулова Анфиса Егоровна
	Забайкальск ул.Пограничная д.3 кв.8

	 Изотова Нина Андреевна
	Забайкальск ул.Нагорная д.5 кв.3

	13
	РайПО
	Кудрявцев Владимир Семенович
	Забайкальск , ул. Степная д. 22 , кв.2

	14
	ЗАО «ЭСК-Забайкальск»
	 Жерихов Василий Петрович
	Забайкальск ул.Луговая д.1

	15
	Администрация городского поселения «Забайкальское»
	Зимина Валентина Алексеевна
	Забайкальск ул.Дружбы кв.2 кв.1

	16
	Линейное отделение полиции на станции Забайкальск
	Свинко Валентина Андреевна
	Забайкальск ул.Комсомольская д.3 кв.10

	17
	ОАО Азиатско - тихоокенский банк
	Танцурина Мария Петровна
	Забайкальск ул.Железнодорожная д.2 кв.50

	 Сагитова Миннесугда Сагитовна
	Забайкальск ул.Энтузиастов д.1а

	 Княжева Мария Андреевна
	Забайкальск ул.Красноармейская д.52 кв.2

	18
	ООО ЗБМТ «Спутник»
	Садовников Харламтин Максимович
	Забайкальск ул.Красноармейская д.11 кв.1

	19
	Администрация сельского поселения «Черно-Озерское», МОУ «Харанорская СОШ»
	Дмитриев Иван Гаврилович
	Харанор ул.Совхозная д.21

	Пономарева Клара Ивановна
	Харанор ул.Совхозная д.3 кв.1

	20
	Администрация сельского поселения «Степное»,

МОУ Степнинская ООШ
	Мелентьев Иннокентий Арсентьевич
	Степной ул.Гаражная д.28

	21
	Администрация сельского поселения «Красновеликанское», МОУ Красновеликанская СОШ
	Волошина Анна Сергеевна
	Красный Великан ул.Дружбы д.11

	22
	Маргуцекская дистанция пути
	Филев Василий Александрович
	Билитуй ул.Железнодорожная д.8 кв.2

	Филева Мария Поликарповна
	Билитуй ул.Железнодорожная д.8 кв.2

	Цыдыпова Цырендулма
	Билитуй ул.60 лет Октября д.17

	23
	Участок Даурия ООО «Коммунальник»
	Юшина Капиталина Петровна
	Даурия ДОС 567 кв.20

	24
	ТСЖ «Комфорт»
	Беспалова Елизавета Александровна
	Даурия ДОС 790 кв.41

	 Зимина Валентина Ивановна
	Даурия ул.Партизанская д.10

	25
	ООО «ЖЭК»
	Аюшева Сысик
	Даурия ДОС 600 кв.56

	26
	ООО «Даурия»
	Буланов Олег Петрович
	Даурия ул.Совхозная д.29

	27
	Администрация сельского поселения «Даурское»,

МОУ «Даурская СОШ»
	Пьянникова Тамара Константиновна
	Даурия ул.Кавалерийская д.4

	Финогина Антонина Кузьминична
	Даурия ул.Нагорная д.16

	28
	Даурская участковая больница
	Бянкина Мария Тихоновна
	Даурия ул.Лазо д.5а

	29
	Администрация сельского поселения «Абагайтуйское»
	Шнитов Михаил Алексеевич
	Абагайтуй Ул.Садовая д.6 кв.1

	Чигидина Анна Павловна
	Абагайтуй ул.Пионерская д.9 кв.1

	30
	Администрация сельского поселения «Рудник Абагайтуйское»,

МОУ «Рудник Абагайтуйская ООШ №5»
	 Гробавская Татьяна Степановна
	Рудник Абагайтуй ул.Молодая Гвардия

____________________________________